



Goczałkowice - Zdrój dn. 17.01.2022r.

Znak sprawy: DFS.382.2.2022.ESM
ZD//2022

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zaproszenia do złożenia oferty na dostawę bezpiecznego próżniowego systemu pobierania krwi dla potrzeb Uzdrowiska Goczałkowice - Zdrój Sp. z o.o. mieszczącego się w Goczałkowicach - Zdroju przy ul. Uzdrowskiej 54,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania do zaproszenia o treści :

ZAPYTANIE NR 1

1. Prosimy o dopuszczenie w pozycji nr 7 próbówki do OB metodą logarytmiczną o objętości 2,75 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o parametrze opisanym w powyższym pytaniu.

2. Prosimy o dopuszczenie w pozycjach 9 i 10 igieł systemowych o długości 38 mm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o parametrze opisanym w powyższym pytaniu.

3. Prosimy o dopuszczenie w pozycji nr 13 próbówki z heparyną litową i żelazem separującym o obj. 3,5 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o parametrze opisanym w powyższym pytaniu.

4. Zwracamy się z prośbą o rozważenie wydzielenia próbek do mikrometody z kapilarą do osobnego zadania (pozycje: 11, 12, 14 i 17), ponieważ jest więcej firm mających je w swojej ofercie i w ciągłej sprzedaży niż systemów próżniowych. Zamawiający uzyskałby lepsze warunki, niż od firmy które je kupuje w celu uzupełnienia oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie próbek do mikrometody z kapilarą do osobnego zadania.



5. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku. Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0- 2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupu jednej sztuki próbówki, czy też uchwytu, lub igły itp.).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podanie cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku lub w przeliczeniu na pełne opakowania pod warunkiem zagwarantowania wymaganych ilości podanych przez zamawiającego w formularzu asortymentowo-cenowym.

ZAPYTANIE NR 2

1. Prosimy o dopuszczenie w pozycji nr 7 formularza asortymentowo-cenowego próbówki do oznaczania OB wykonanej z hartowanego szkła, rekomendowanej przy odczycie OB w metodzie referencyjnej Westergrena.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie asortymentu o parametrze opisanym w pytaniu.

2. Czy Zamawiający dopuści, aby data ważności dla oferowanych produktów za wyjątkiem poz.nr 15, znajdowała się na opakowaniu zbiorczym lub na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie asortymentu o parametrze opisanym w pytaniu

3. Czy dla pozycji nr 15 „Uchwyty do igieł systemowych” Zamawiający dopuści oznakowanie daty produkcji na opakowaniu jednostkowym/ zbiorczym zamiast daty ważności ze względu na to, że uchwyty są produktami 1-razowymi, niesterylnymi, nie mającymi bezpośredniego kontaktu z krwią, są bezterminowego użycia ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie asortymentu o parametrze opisanym w pytaniu



4. Czy Zamawiający dopuści, aby numer katalogowy oraz znak CE dotyczy igieł z pozycji nr 9 oraz nr 10 znajdował się na pojedynczej igle lub na opakowaniu jednostkowym igieł ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrze opisanym w pytaniu

5. Czy Zamawiający będzie wymagał kart katalogowych, folderów oraz podania w formularzu asortymentowo-cenowym numerów katalogowych dla zaoferowanych produktów w celu możliwości weryfikacji spełnienia przez te produkty wymogów Zamawiającego ? Jeśli tak, czy należy rozszerzyć tabelę asortymentowo-cenową o kolejną kolumnę 10 – „Numer katalogowy „

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań w opisie przedmiotu zamówienia poza wymienionymi w formularzu asortymentowo-cenowym; dopuszcza rozszerzenie formularza asortymentowo-cenowego o kolumnę zawierającą „Numer katalogowy” oferowanego asortymentu.

6. Ze względu na rozbieżność co do wymogu terminu ważności próbek koagulologicznych pomiędzy zapisem w zaproszeniu do składania ofert .wynoszącym 6 miesięcy a w/w wymogiem opisanym w parametrach granicznych ,wynoszącym 4 miesiące, prosimy o doprecyzowanie i wyrażenie zgody na 4miesięczny termin ważności tych próbek od daty produkcji.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrze opisanym w pytaniu.

7. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na termin płatności faktury wynoszący 60 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

8. Dotyczy paragrafu 4 ust. 6 wzoru umowy. Biorąc pod uwagę, że oferowany sprzęt jest produkowany w kraju innym niż Polska, czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez oferowany sprzęt ulotek w języku polskim?

Zgodnie z obowiązującą ustawą z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych art. 14 pkt. 1 „wyroby przeznaczone do używania na terytorium RP mają oznakowania i instrukcję używania w języku polskim lub wyrażone za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów” oraz pkt. 2 „dopuszcza się, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym



użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów.”

Czy zatem Zamawiający dopuści, aby oferowane produkty posiadały instrukcje oraz etykiety zarówno na opakowaniu zbiorczym jak i indywidualnym w języku angielskim oraz symbole zharmonizowane - "Symbole graficzne do oznaczania wyrobów medycznych", które pozwalają na dokładną identyfikację produktu np. numer jego serii, datę ważności/datę produkcji, rozmiar, sterylność, metodę sterylizacji oraz wytwórcę?

Odpowiedź:

Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania ulotek w języku polskim.

Z poważaniem